
MUNICIPIO DE BURGOS 
TAMAULIPAS

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
23/oct/2018

Del 01/jul/2018 Al 30/sep/2018
11:59 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00IMPUESTOS $4,401,142.00 $4,401,142.00 $103,253.68 $103,253.68 -4,297,888.32

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00DERECHOS $158,750.00 $158,750.00 $11,519.20 $11,519.20 -147,230.80

$0.00PRODUCTOS $11,800.00 $11,800.00 $938.61 $938.61 -10,861.39

$0.00     Corriente $11,800.00 $11,800.00 $938.61 $938.61 -10,861.39

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $24,250.00 $24,250.00 $0.00 $0.00 -24,250.00

$0.00     Corriente $24,250.00 $24,250.00 $0.00 $0.00 -24,250.00

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$887,925.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $32,716,377.00 $33,604,302.00 $8,935,673.71 $8,935,673.71 -23,780,703.29

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$887,925.00         Total $37,312,319.00 $38,200,244.00 $9,051,385.20 $9,051,385.20 -28,260,933.80

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $4,401,142.00 $4,401,142.00 $103,253.68 $103,253.68 -4,297,888.32$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $158,750.00 $158,750.00 $11,519.20 $11,519.20 -147,230.80$0.00

PRODUCTOS $11,800.00 $11,800.00 $938.61 $938.61 -10,861.39$0.00

     Corriente $11,800.00 $11,800.00 $938.61 $938.61 -10,861.39$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $24,250.00 $24,250.00 $0.00 $0.00 -24,250.00$0.00

     Corriente $24,250.00 $24,250.00 $0.00 $0.00 -24,250.00$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $32,716,377.00 $33,604,302.00 $8,935,673.71 $8,935,673.71 -23,780,703.29$887,925.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Page 1



MUNICIPIO DE BURGOS 
TAMAULIPAS

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
23/oct/2018

Del 01/jul/2018 Al 30/sep/2018
11:59 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$887,925.00 Total $37,312,319.00 $38,200,244.00 $9,051,385.20 $9,051,385.20 -28,260,933.80
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